ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела

при Администрации города Волгодонска

20.02.2019

                   № 5
Заместитель председателя

Батлуков И.В.
Секретарь

Бурлака Т.Ю.

Присутствовали

Березова А.Н., Мельников В.С., Нигай Е.Д., Стадников В.Ф.,
Сухорукова Т.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявления Умеренкова Руслана Николаевича о получении разрешения на погребение отца Малахова Владимира Владимировича – ветерана военной службы в органах внутренних дел, на территории Аллеи почетных захоронений (сектор № 36) «Нового кладбища».

Докладчик: Батлуков И.В. – заместитель председателя Волгодонской городской Думы, заместитель председателя Попечительского (наблюдательного) совета.

1. СЛУШАЛИ:

Батлукова И.В. о поступившем заявлении Умеренкова Р.Н. и ходатайстве Волгодонского городского Совета ветеранов о погребении Малахова В.В. – ветерана военной службы в органах внутренних дел, на территории Аллеи почетных захоронений (сектор № 36) «Нового кладбища».
РЕШИЛИ:
1.1. Согласовать захоронение Малахова Владимира Владимировича – ветерана военной службы в органах внутренних дел,  на территории Аллеи почетных захоронений (сектор № 36) «Нового кладбища».
Заместитель председателя Совета

  И.В. Батлуков

Секретарь Совета

   Т.Ю. Бурлака
СОГЛАСОВАНО:

	Главный специалист отдела по делам ветеранов

и инвалидов Департамента труда

и социального развития Администрации города Волгодонска

	     А.Н. Березова

	Председатель городской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
«Волгодонской городской Совет ветеранов»

	 В.С. Мельников

	Заместитель директора МКУ «Департамент
строительства и городского хозяйства»

	          Е.Д. Нигай

	Председатель Общественной палаты
города Волгодонска

	В.Ф. Стадников

	Начальник отдела земельных отношений Комитета

по управлению имуществом города Волгодонска

	Т.С. Сухорукова